

Grønlands Revisionskontor A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33
Telefax +299 32 30 66

Aput:IT ApS

Umiarsualivimmut 2, 2, 3911 Sisimiut

CVR-nr. 12 92 04 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2019.



Kim Ernst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aput:IT ApS Umiarsualivimmut 2, 2 3911 Sisimiut Telefon: +299 543700 Telefax: +299 323066 Hjemmeside: www.aputit.gl E-mail: mail@aputit.gl CVR-nr.: 12 92 04 23 Stiftet: 9. juni 2017 Hjemsted: Qeqqata Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Bo Lings, Formand Kim Ernst, Bestyrelsesmedlem Anette Lings, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Kim Ernst, Direktør
Revisor	Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18, 2 tv 3900 Nuuk
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN A/S, Postboks 1033, 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af IT-løsninger, herunder handel med soft- og hardware, konsulent samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 614.521 kr. mod 605.497 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92.117 kr. mod 212.325 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises til anvendt regnskabspraksis vedrørende sammenligningstal, regnskabsperioden vil fremadrettet være den 1. januar til 31. december.

Selskabets likvider er i 2018 faldet med 99.383 kr., fra 377.341 kr. til 277.958 kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>9/6 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	614.521	605.497
1 Personaleomkostninger	-447.003	-263.495
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.283	-6.426
Resultat før finansielle poster	143.235	335.576
Finansielle indtægter	11.300	500
Finansielle omkostninger	-19.472	-18.483
Resultat før skat	135.063	317.593
3 Skat af årets resultat	-42.946	-105.268
Årets resultat	92.117	212.325
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	92.117	212.325
Disponeret i alt	92.117	212.325

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.084	186.345
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>182.084</u>	<u>186.345</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>182.084</u>	<u>186.345</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	47.908	79.642
Varebeholdninger i alt	<u>47.908</u>	<u>79.642</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	403.024	151.223
Andre tilgodehavender	25.500	3.489
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	51.536	60.510
Tilgodehavender i alt	<u>480.060</u>	<u>215.222</u>
Likvide beholdninger	<u>277.958</u>	<u>377.341</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>805.926</u>	<u>672.205</u>
Aktiver i alt	<u>988.010</u>	<u>858.550</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	304.442	212.325
Egenkapital i alt	429.442	337.325
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	21.205	1.886
Hensatte forpligtelser i alt	21.205	1.886
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til pengeinstitut	150.126	177.191
Langfristede gældsforpligtelser i alt	150.126	177.191
Kortfristet del af langfristet gæld	25.764	22.647
Gæld til pengeinstitut	0	122.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser	183.976	43.093
Selskabsskat	109.064	103.382
Anden gæld	68.433	50.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	387.237	342.148
Gældsforpligtelser i alt	537.363	519.339
Passiver i alt	988.010	858.550

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 - 31/12 2018	9/6 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	391.084	240.240
Personalemkostninger i øvrigt	55.919	23.255
	<u>447.003</u>	<u>263.495</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.283	6.426
	<u>24.283</u>	<u>6.426</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.627	103.382
Årets regulering af udskudt skat	19.319	1.886
	<u>42.946</u>	<u>105.268</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018		192.771
Tilgang		<u>20.022</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>212.793</u>
Afskrivninger 1. januar 2018		6.426
Årets afskrivninger		<u>24.283</u>
Afskrivninger 31. december 2018		<u>30.709</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>182.084</u>

Noter

			<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10 %	0	18.849	51.536
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018			212.325	0
Årets overførte overskud eller underskud			92.117	212.325
			<u>304.442</u>	<u>212.325</u>
8. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2018			1.886	0
Udskudt skat af årets resultat			19.319	1.886
			<u>21.205</u>	<u>1.886</u>
9. Gæld til pengeinstitut				
Gæld til pengeinstitut i alt			175.890	199.838
Heraf forfalder inden for 1 år			-25.764	-22.647
			<u>150.126</u>	<u>177.191</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			<u>26.002</u>	<u>49.950</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 200 t.kr., er der givet pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 167 t.kr.				